

BØGER OG PAPIR ApS

Langegade 27, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/11 2016

Joan Lillian Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BØGER OG PAPIR ApS
Langegade 27
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 70 41 45 11
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 22. december 1982
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Joan Lillian Petersen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af boghandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 79.856, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.588.461.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.212.839	1.263
Personaleomkostninger	1	<u>-1.334.303</u>	<u>-1.282</u>
Resultat før finansielle poster		-121.464	-19
Finansielle indtægter	2	20.230	20
Finansielle omkostninger		<u>-749</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-101.983	1
Skat af årets resultat	3	<u>22.127</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u><u>-79.856</u></u>	<u><u>-1</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-79.856</u>	<u>-1</u>
		<u><u>-79.856</u></u>	<u><u>-1</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Deposita		<u>39.000</u>	<u>39</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.000</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.000</u>	<u>39</u>
Handelsvarer		<u>1.547.064</u>	<u>1.568</u>
Varebeholdninger		<u>1.547.064</u>	<u>1.568</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.707	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.675	393
Andre tilgodehavender		55.188	27
Udskudt skatteaktiv		<u>46.279</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender		<u>531.849</u>	<u>462</u>
Værdipapirer		<u>50.787</u>	<u>51</u>
Værdipapirer		<u>50.787</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger		<u>30.473</u>	<u>171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.160.173</u>	<u>2.252</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.199.173</u></u>	<u><u>2.291</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		<u>1.338.461</u>	<u>1.418</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.588.461</u>	<u>1.668</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.424	271
Anden gæld		<u>362.288</u>	<u>352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.712</u>	<u>623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>610.712</u>	<u>623</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.199.173</u>	<u>2.291</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.135.060	1.074	
Pensioner	143.602	142	
Andre omkostninger til social sikring	41.155	40	
Andre personaleomkostninger	14.486	26	
	<u>1.334.303</u>	<u>1.282</u>	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.651	19	
Andre finansielle indtægter	579	1	
	<u>20.230</u>	<u>20</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-22.127	2	
	<u>-22.127</u>	<u>2</u>	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	250.000	1.418.317	1.668.317
Årets resultat	0	-79.856	-79.856
Egenkapital 30. september 2016	<u>250.000</u>	<u>1.338.461</u>	<u>1.588.461</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabsskat

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.